ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2017 № 152

Об отмене Постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 53 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Протестом прокуратуры Омского района Омской области от 17.05.2017 № 7-13-2017/5590, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2012 № 53 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» отменить как нормативный правовой акт, утративший силу.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      В.А. Фаст